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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     15
     15
-------
      1
  11994
   5088
   5087

Pardubice III Pardubice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení pro Pardubice
 1.     Josef Kubát                                  75        2.           677

Volební strana č. 3 - NAŠE PARDUBICE - "Nechme město rozkvést"
 1.     Simona Machačová                             45        1.           562

Volební strana č. 6 - Koalice pro Pardubice
 1.     Jolana Štěpánková                            45        2.           425

Volební strana č. 7 - Pardubáci společně: Pardubáci, Patrioti a STAN
 1.     Monika Kopecká                               40        1.           668
 2.     Jan Linhart                                  67        5.           536

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Vítězslav Štěpánek                           60        1.          2208
 2.     Jiřina Klírová                               56        2.          1494
 3.     Pavel Vojtěch                                67        3.          1464
 4.     Petr Tomášek                                 28        4.          1475
 5.     Vlastislav Mácha                             55        5.          1412
 6.     Jan Končinský                                40        6.          1400

Volební strana č. 10 - ANO 2011
 1.     Martin Kolovratník                           43        4.          1021
 2.     Alena Suková                                 60        1.           964
 3.     Pavel Kožíšek                                44        2.           943
 4.     Pavlína Černíková                            45        3.           927

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení pro Pardubice
 1.     Jaroslav Cihlo                               69        1.           495
 2.     Hana Gobernacová                             43        3.           418
 3.     Milan Peřina                                 65       12.           417
 4.     Lenka Královcová                             46        4.           365
 5.     Adam Táborský                                28        5.           353
 6.     Lenka Lukešová                               40        6.           352
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 7.     František Jarolím                            65        7.           325
 8.     Jana Mrkosová                                59        8.           324
 9.     Petr Košvanec                                56        9.           350
10.     Renata Frydrychová                           46       10.           296
11.     Jan Cihlo                                    38       11.           356
12.     Pavel Táborský                               60       13.           293
13.     Alena Henzlová                               77       14.           274
14.     Renata Jelínková                             61       15.           316

Volební strana č. 3 - NAŠE PARDUBICE - "Nechme město rozkvést"
 1.     Jan Těšitel                                  60        3.           412
 2.     Lukáš Hanzlík                                21        2.           358
 3.     Stanislav Antoš                              59        4.           324
 4.     Kateřina Jamborová                           41        5.           348
 5.     Pavel Strnad                                 60        6.           339
 6.     Simona Musílková                             44        7.           304
 7.     Petr Hrnčíř                                  53        8.           370
 8.     Adéla Hronková                               33        9.           328
 9.     Pavel Piskač                                 57       10.           314
10.     Miroslav Nosek                               54       11.           332
11.     Petra Veselá                                 49       12.           293
12.     Jitka Strnadová                              41       13.           300
13.     Lukáš Uncajtik                               34       14.           312
14.     Zdeněk Svítek                                57       15.           260

Volební strana č. 6 - Koalice pro Pardubice
 1.     Michal Sláma                                 32        1.           334
 2.     Pavel Pospíšil                               54        6.           310
 3.     František Moudr                              37        3.           277
 4.     Roman Šušlík                                 63        4.           216
 5.     Antonín Pospíšil                             19        5.           226
 6.     Monika Peterková                             60        7.           240
 7.     Lucie Gašparovičová                          40        8.           207
 8.     David Rychlík                                25        9.           199
 9.     Petr Fibich                                  29       10.           227
10.     Jana Šušlíková                               63       11.           196
11.     Robert Binder                                18       12.           195
12.     Michaela Jeníčková                           65       13.           176
13.     Lukáš Kyncl                                  23       14.           196
14.     Tomáš Jelínek                                23       15.           208

Volební strana č. 7 - Pardubáci společně: Pardubáci, Patrioti a STAN
 1.     Karel Šťastný                                69       14.           519
 2.     Lumír Sokol                                  58        2.           488
 3.     Miloslav Valenta                             40        3.           437
 4.     Aleš Pék                                     60        4.           435
 5.     Kateřina Hynková                             43        6.           379
 6.     Libor Hlaváč                                 41        7.           383
 7.     Pavel Kábele                                 43        8.           370
 8.     Pavel Topolský                               45        9.           373
 9.     Dana Dosoudilová Drtinová                    54       10.           369
10.     Klára Hlaváčová                              34       11.           357
11.     Luboš Pilař                                  45       12.           354
12.     Miloslav Junek                               38       13.           357
13.     František Brendl                             42       15.           448

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
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 1.     Michal Jeníček                               40        7.          1391
 2.     Pavla Kvapilová                              48        8.          1385
 3.     Jaroslava Rodrová                            50        9.          1370
 4.     Kateřina Skřeková Milerová                   37       10.          1364
 5.     Jonáš Klír                                   24       11.          1315
 6.     Hana Matějková                               36       12.          1323
 7.     Pavel Skřek                                  36       13.          1279
 8.     Gabriela Svobodová                           66       14.          1239
 9.     Jaroslav Žítek                               80       15.          1139

Volební strana č. 10 - ANO 2011
 1.     Markéta Jelinková                            28        5.           898
 2.     Mária Ministrová                             32        6.           896
 3.     Petr Kadlec                                  44        7.           940
 4.     Filip Kožíšek                                19        8.           865
 5.     Lenka Varhaníková                            18        9.           860
 6.     Jan Machytka                                 50       10.           874
 7.     Petr Mikulecký                               43       11.           861
 8.     Anna Sokolová                                30       12.           846
 9.     Zdeňka Jelinková                             52       13.           817
10.     Martina Hrádková                             24       14.           774
11.     Šárka Kolovratníková                         64       15.           656

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení pro Pardubice
Počet hlasů pro stranu:   5611, hranice:      411,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Cihlo                                   495
              2.    Josef Kubát                                      677
              3.    Hana Gobernacová                                 418
              4.    Lenka Královcová                                 365
              5.    Adam Táborský                                    353
              6.    Lenka Lukešová                                   352
              7.    František Jarolím                                325
              8.    Jana Mrkosová                                    324
              9.    Petr Košvanec                                    350
             10.    Renata Frydrychová                               296
             11.    Jan Cihlo                                        356
             12.    Milan Peřina                                     417
             13.    Pavel Táborský                                   293
             14.    Alena Henzlová                                   274
             15.    Renata Jelínková                                 316

Volební strana č. 2 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:    814, hranice:       59,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Kuba                                      92
              2.    Miroslav Drobný                                   68
              3.    Michaela Horváthová                               56
              4.    Jiří Kudrna                                       55
              5.    Hana Zitová                                       60
              6.    Miroslava Thomas                                  53
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              7.    Jiří Zvolánek                                     63
              8.    Jana Náhlíková                                    57
              9.    Věra Zahálková                                    41
             10.    Ondřej Koppitz                                    49
             11.    Martina Semonská                                  40
             12.    Ondřej Štětovský                                  51
             13.    Ladislav Vrbický                                  48
             14.    Jiří Kudrna                                       42
             15.    Marie Svobodová                                   39

Volební strana č. 3 - NAŠE PARDUBICE - "Nechme město rozkvést"
Počet hlasů pro stranu:   5156, hranice:      377,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Simona Machačová                                 562
              2.    Lukáš Hanzlík                                    358
              3.    Jan Těšitel                                      412
              4.    Stanislav Antoš                                  324
              5.    Kateřina Jamborová                               348
              6.    Pavel Strnad                                     339
              7.    Simona Musílková                                 304
              8.    Petr Hrnčíř                                      370
              9.    Adéla Hronková                                   328
             10.    Pavel Piskač                                     314
             11.    Miroslav Nosek                                   332
             12.    Petra Veselá                                     293
             13.    Jitka Strnadová                                  300
             14.    Lukáš Uncajtik                                   312
             15.    Zdeněk Svítek                                    260

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2668, hranice:      194,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Vlasák                                    313
              2.    Bedřich Práchenský                               185
              3.    Jaroslava Shejbalová                             226
              4.    Zdenka Kučerová                                  177
              5.    Pavel Richter                                    178
              6.    Jitka Havlová                                    157
              7.    Milan Shejbal                                    170
              8.    Ladislava Richterová                             157
              9.    Hana Urbanová                                    156
             10.    Zdeněk Hrdý                                      164
             11.    Rudolf Rabas                                     185
             12.    Blanka Shejbalová                                159
             13.    Jarmila Mrlinová                                 137
             14.    Květoslava Váňová                                142
             15.    Zdeněk Hrdý                                      162

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1933, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vítězslav Němec                                  209
              2.    Jana Klicperová                                  198
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              3.    Dominik Marek                                    183
              4.    Daniel Mildner                                   184
              5.    Jana Vaňousová                                   178
              6.    Pavel Roškota                                    181
              7.    Rudolf Mildner                                   167
              8.    Štefan Dolný                                     160
              9.    Alena Roškotová                                  158
             10.    Luboš Podroužek                                  160
             11.    Anna Suskeová                                    155

Volební strana č. 6 - Koalice pro Pardubice
Počet hlasů pro stranu:   3632, hranice:      266,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Sláma                                     334
              2.    Jolana Štěpánková                                425
              3.    František Moudr                                  277
              4.    Roman Šušlík                                     216
              5.    Antonín Pospíšil                                 226
              6.    Pavel Pospíšil                                   310
              7.    Monika Peterková                                 240
              8.    Lucie Gašparovičová                              207
              9.    David Rychlík                                    199
             10.    Petr Fibich                                      227
             11.    Jana Šušlíková                                   196
             12.    Robert Binder                                    195
             13.    Michaela Jeníčková                               176
             14.    Lukáš Kyncl                                      196
             15.    Tomáš Jelínek                                    208

Volební strana č. 7 - Pardubáci společně: Pardubáci, Patrioti a STAN
Počet hlasů pro stranu:   6473, hranice:      474,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Monika Kopecká                                   668
              2.    Lumír Sokol                                      488
              3.    Miloslav Valenta                                 437
              4.    Aleš Pék                                         435
              5.    Jan Linhart                                      536
              6.    Kateřina Hynková                                 379
              7.    Libor Hlaváč                                     383
              8.    Pavel Kábele                                     370
              9.    Pavel Topolský                                   373
             10.    Dana Dosoudilová Drtinová                        369
             11.    Klára Hlaváčová                                  357
             12.    Luboš Pilař                                      354
             13.    Miloslav Junek                                   357
             14.    Karel Šťastný                                    519
             15.    František Brendl                                 448

Volební strana č. 8 - Pardubice pro lidi
Počet hlasů pro stranu:   1771, hranice:      129,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Nacu                                       311
              2.    Ivana Matušková                                  171
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              3.    Vladimír Luňáček                                 135
              4.    Kristina Mrlinová                                129
              5.    Milan Vich                                       115
              6.    Gabriela Josková Brixí                           103
              7.    Luboš Dvořák                                     108
              8.    Ivana Vodrážková                                  92
              9.    Miloslav Kozák                                    96
             10.    Eva Boušková                                      91
             11.    Jan Novák                                         95
             12.    Evženie Ryšavá                                    94
             13.    Jaroslav Zmek                                     79
             14.    Marcela Pokorná                                   83
             15.    Kateřina Štěrbová                                 69

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  21258, hranice:     1558,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vítězslav Štěpánek                              2208
              2.    Jiřina Klírová                                  1494
              3.    Pavel Vojtěch                                   1464
              4.    Petr Tomášek                                    1475
              5.    Vlastislav Mácha                                1412
              6.    Jan Končinský                                   1400
              7.    Michal Jeníček                                  1391
              8.    Pavla Kvapilová                                 1385
              9.    Jaroslava Rodrová                               1370
             10.    Kateřina Skřeková Milerová                      1364
             11.    Jonáš Klír                                      1315
             12.    Hana Matějková                                  1323
             13.    Pavel Skřek                                     1279
             14.    Gabriela Svobodová                              1239
             15.    Jaroslav Žítek                                  1139

Volební strana č. 10 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  13142, hranice:      963,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Suková                                     964
              2.    Pavel Kožíšek                                    943
              3.    Pavlína Černíková                                927
              4.    Martin Kolovratník                              1021
              5.    Markéta Jelinková                                898
              6.    Mária Ministrová                                 896
              7.    Petr Kadlec                                      940
              8.    Filip Kožíšek                                    865
              9.    Lenka Varhaníková                                860
             10.    Jan Machytka                                     874
             11.    Petr Mikulecký                                   861
             12.    Anna Sokolová                                    846
             13.    Zdeňka Jelinková                                 817
             14.    Martina Hrádková                                 774
             15.    Šárka Kolovratníková                             656

Volební strana č. 11 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2913, hranice:      213,4
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Galina Fabíková                                  240
              2.    Jiří Rozsypal                                    227
              3.    Josef Lát                                        208
              4.    Zdeněk Hájek                                     224
              5.    Petr Dobrý                                       198
              6.    Valéria Kmošťáková                               196
              7.    Aleš Melenec                                     188
              8.    David Kabát                                      195
              9.    Eliška Hájková                                   187
             10.    Zdenka Kubínková                                 189
             11.    Milada Kohoutková                                175
             12.    Václav Dvořák                                    173
             13.    Josef Vrátil                                     177
             14.    Jiří Moravec                                     178
             15.    Marie Brabcová                                   158

........................................21:53 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Lenka Vacinová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Pardubice III Pardubice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   65371               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení pro Pardubice             5611   15      65371,00            8,58
č. 2 - Strana soukromníků ČR               814   15      65371,00            1,24
č. 3 - NAŠE PARDUBICE                     5156   15      65371,00            7,88
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       2668   15      65371,00            4,08
č. 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1933   11      47938,73            4,03
č. 6 - Koalice pro Pardubice              3632   15      65371,00            5,55
č. 7 - Pardubáci společně                 6473   15      65371,00            9,90
č. 8 - Pardubice pro lidi                 1771   15      65371,00            2,70
č. 9 - Občanská demokratická strana      21258   15      65371,00           32,51
č.10 - ANO 2011                          13142   15      65371,00           20,10
č.11 - Komunistická str.Čech a Moravy     2913   15      65371,00            4,45

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdružení pro Pardubice
      NAŠE PARDUBICE
      Koalice pro Pardubice
      Pardubáci společně
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           21258,00     9 - Občanská demokratická strana  
   2.           13142,00    10 - ANO 2011                      
   3.           10629,00     9 - Občanská demokratická strana  
   4.            7086,00     9 - Občanská demokratická strana  
   5.            6571,00    10 - ANO 2011                      
   6.            6473,00     7 - Pardubáci společně            
   7.            5611,00     1 - Sdružení pro Pardubice        
   8.            5314,50     9 - Občanská demokratická strana  
   9.            5156,00     3 - NAŠE PARDUBICE                
  10.            4380,66    10 - ANO 2011                      
  11.            4251,60     9 - Občanská demokratická strana  
  12.            3632,00     6 - Koalice pro Pardubice         
  13.            3543,00     9 - Občanská demokratická strana  
  14.            3285,50    10 - ANO 2011                      
  15.            3236,50     7 - Pardubáci společně            
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sdružení pro Pardubice             1
 3 - NAŠE PARDUBICE                     1
 6 - Koalice pro Pardubice              1
 7 - Pardubáci společně                 2
 9 - Občanská demokratická strana       6
10 - ANO 2011                           4

........................................21:53 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Lenka Vacinová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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